NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 10 - SABATO 18 FEBBRAIO 2017
N. 1 - PRINCIPE GIOVANNI - DEBUTTANTI - € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 e 1.800,00 agli allevatori)
DEBUTTANTI - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, debuttanti .

PZ N° CAVALLO
01 6 PERUKE N PERIVIG
02 5 MAZZINI

03 3 BLARNEY CASTLE
04 2 BALERION

05 4 ENDLESSCLIFFS

06 1 ASSO DI COPPE

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
58.0
58.0
58.0
58.0
56.5
58.0

DIST

incoll
testa
3/4
4
2

PREMIO FANTINO
3.825,00 MANIEZZI L.
1.683,00 SATTA ALESSIO
918,00 DIANA S.
459,00 FIOCCHI C.
DETTORI F.
MARCELLI G.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 10 - SABATO 18 FEBBRAIO 2017
N. 2 - LITTLE JOHN - HAND. LIMITATO - € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
PERAINO ANTONIO
SCUD. DELL™AVVOCATO
SCUD. MILANO SNC
BLUE CASTLE STABLE SRL

CLODIA DI CAPPARELLA A. IN NARDUZZI

BIGIOGERA PAOLO

ALLENATORE
PERAINO ANTONIO
LG DI DIO SRL
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
AFFE~ AGOSTINO
NARDUZZI MASSIMILIANO
BIONDI R. SOC.ALL. SRL

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 dal 18/02/2016, non vincitori di un 1° premio di € 9.350,00 dal 18/04/2016, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00
dal 18/09/2016, non vincit ori di un 1° premio di € 4.675,00 dal 18/01/2017, non vincitori di piu~ premi di € 4.250,00 dal 18/12/2016, non vincitori di € 14.000,00 dal 18/09/2016, che non si

siano piazzati mai dal 18/02/2016 in corse di tipo Gruppo Il (Patt er race), che non si siano piazzati mai dal 18/02/2016 in corse di tipo Gruppo Il (Patter race), che non si siano piazzati mai dal
18/02/2016 in corse di tipo Gruppo | (Patter race), non vincitori di un 1° premio dal 18/02/2016 in corse di tipo L isted Race .

PZ N° CAVALLO
01 5 SPIRIDON LOUIS
02 2 DUC DEL ROSE

03 7 GIUFEUM

04 1 SLOWPOKE

05 4 STUNDAIU

06 3 GOLDEN SPENDENT

07 6 DOKKER

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
54.5
56.0
51.0
61.0
54.5
56.0
52.0

DIST

13/4
21/2
1/2
lontan
13/4
1/2

PREMIO FANTINO
4.675,00 MARCELLI G.
2.057,00 MANIEZZI L.
1.122,00 ERCEGOVIC G.
561,00 ARAGONI P.

FIOCCHI C.

DIANA S.

PORCU M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 10 - SABATO 18 FEBBRAIO 2017

N. 3 - RE RICCARDO - HAND - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 5 TIME TO LIVE

02 2 ERMO COLLE

03 1 SANBLAS

04 6 BELLS RINGING

05 7 CHICHI DRAWN

06 4 SWIISS

07 3 DEA CALIPSO

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
57.5
59.5
62.0
55.5
51.0
58.0
58.0

DIST

muso

11/2
1/2

51/2

PREMIO FANTINO
4.250,00 MARCELLI G.
1.870,00 ERCEGOVIC G.
1.020,00 DIANA S.
510,00 FIOCCHI C.
PORCU M.
MANIEZZI L.
MIMMOCCHI M.

PROPRIETARIO
CASCIO LORENZO
SCUD. DELLE ROSE SRL
CALPINI SERENA
RURALI MARZIA
SCUD. ROSSOBLU
SCUD. GOLDEN HORSE
CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
BRANCATO MARIO
CICERONE FABIO MASSIMO
CARLISIA SRL
BLUE CASTLE STABLE SRL
ILE DE CAVALLO SRL
CHIMAX SRL
D~ADDIO MASSIMO

ALLENATORE
CASCIO ANTONINO
MASSIMI MARIO JR
BIETOLINI SIMONE
RICCARDI LUIGI
LUONGO CIRO
FRATINI GIULIANO
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
BRANCATO GIUSEPPE
MORETTI DANIELA
COVONE ERMANNO
AFFE~ AGOSTINO
RICCARDI LUIGI
GAETANO PAOLA M. SAS
D~ADDIO MASSIMO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 10 - SABATO 18 FEBBRAIO 2017

N. 4 - SIR BISS - RECLAM - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni, non vincitori di € 8.000,00 dal 18/11/2016, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 18/11/2016, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 29/01/2017, che non si
siano piazzati mai dal 18/08/ 2016 in corse di tipo Listed Race, non vincitori di 2 corse dal 18/08/2016 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 18/08/2016 in corse di tipo Reclamare,
non vincitori di 1 corsa dal 18/08/2016 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 corsa dal 18/08/2016 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 AIRDRYER 1000 56.5 2.125,00 MANIEZZI L. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 7 PEPPE"S ISLAND 1000 60.0 51/4 935,00 DIANA S. PEDA™ VITO BRANCATO GIUSEPPE

03 2 AUTRE ART 1000 54.5 incoll 510,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 3 BRIDGE STIER 1000 60.0 51/2 255,00 MARCELLI G. SCUD. PONTE DI PIETRA SBARIGGIA PIERPAOLO
05 5 MAGIC STRIKE 1000 60.0 18 ERCEGOVIC G. BOCCI SIMONE BOCCI SIMONE

RC 4 BUSHALEM 1000 58.5 FIOCCHI C. SCUD. COLLE PAPA LANGIANO SIMONE

RC 6 OWENS FORCE 1000 60.0 MIMMOCCHI M. MODANESI MARCO GIORGI MARIO

RC 8 TINGUIRIRICA 1000 52.5 FOIS G.P. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO
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N. 5 - LADY COCCA - HAND. MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 4 NIKOLASSY 1800 56.0 1.700,00 MANIEZZI L. CHIMAX SRL MARCHI FABIO

02 8 SHABABEEK 1800 53.0 53/4 748,00 DIANA S. BOCCI SIMONE BOCCI SIMONE

03 9 GIULIA DA CAERE 1800 50.0 c.test 408,00 PORCU M. TRIPPETTA FABIO FELACO CASTRESE

04 2 JUST ART 1800 57.0 21/4 204,00 FIOCCHI C. SCUD. COLLE PAPA LANGIANO SIMONE

05 3 ROCCAMARE 1800 57.0 1/2 MARCELLI G. SCUD. PONTE DI PIETRA SBARIGGIA PIERPAOLO
06 7 FULPRAN 1800 53.0 4 3/4 ERCEGOVIC G. TRIPPETTA FABIO PISANO MARCO

07 10 THEOBROMA 1800 50.5 19 DETTORI F. MARINI MARIO MARINI CHARLES

RC 1 THERPHSIKORE 1800 64.0 SULAS S. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO
RC 5 KING™S FIGHTER 1800 55.0 FOIS G.P. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO
RC 6 SPATCHCOCK 1800 54.5 MIMMOCCHI M. CECCARELLI MARCO BOCCARDELLI FABIO
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N. 6 - FRA TUCK - TRIS - Q. - Q. - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1500 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 UNLASHTHEKRAKEN 1500 61.5 2.550,00 DIANA S. BRANCATO MARIO BRANCATO GIUSEPPE
02 7 JACKVILLE GO 1500 58.0 13/4 1.122,00 EL RHERRAS A. BOZZI MARCO BOCCARDELLI FABIO

03 2 PLANARAMA 1500 61.5 1 612,00 ARAGONI P. MARCHI DOMENICO MARCHI FABIO

04 5 NIK SADOW 1500 60.0 Cc.muso 306,00 MANIEZZI L. CHIMAX SRL CHIANESE DOMENICO
05 11 GOLDEN EDITOR 1500 52.0 31/4 MIMMOCCHI M. SCUD. GOLDEN HORSE FRATINI GIULIANO

06 4 KIBET 1500 60.0 1/2 MARCELLI G. BUTTINELLI PIETRO CASCIO ANTONINO

07 6 BRIDGE GHOSTLY 1500 58.5 testa SATTA ALESSIO SCUD. PONTE DI PIETRA SBARIGGIA PIERPAOLO
08 1 MAYA DESNUDA 1500 63.0 6 FIOCCHI C. MALGIOGLIO ELENA MALGIOGLIO ELENA

09 10 SPIRIT OF FALL 1500 51.5 91/2 PORCU M. IADICICCO VINCENZO MARCHI FABIO

10 9 VITA COMICA 1500 53.0 23/4 ERCEGOVIC G. SCUD. ROSSOBLU MOSCONI GIANLUCA

11 13 FRECCIA DEL VEIO 1500 50.0 12 DETTORI F. TAVAGLIONE CARMINE PISANO MARCO

RC 8 SOTOGRANDE 1500 55.5 FOIS G.P. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO

RC 12 CARTAROMANA 1500 52.0 SCIPIONI D. SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS



